
UCHWAŁA NR  212  / 566  /10 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 i art. 

259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Tczewskiego, przy udziale niżej 

wymienionych członków zarządu: 

 

-       Witolda Sosnowskiego        –   Starosty Tczewskiego 

-       Adama Kucharka       –   Wicestarosty 

-       Tadeusza Dzwonkowskiego –  członka zarządu 

-       Henryka Nowickiego           –   członka zarządu 

 

 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały, w związku: 

- z przeniesieniem z rezerwy celowej na wydatki bieżące w zakresie oświaty  

i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej kwoty 18.500 zł.,  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tczewie. 

 

2. Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok na skutek dokonanych zmian wynoszą 

141.408.886 zł. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana budżetu Powiatu Tczewskiego wynika z przeniesienia z rezerwy celowej 

na wydatki bieżące w zakresie oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej kwoty 18.500 zł., w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane 

z prawidłowym funkcjonowaniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tczewie, 

w związku z pismem z dnia 26 kwietnia 2010 roku, złożonym przez Dyrektora  Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Tczewie, oraz ustaleniami Zarządu Powiatu 

Tczewskiego, poczynionymi na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2010 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


